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NOM DU VENDEUR:

Nom APE APEL Ecole Sainte Marie L'abbaye Classe -~

Téléphone APE : 06-68-44-08-17
k  Celte vente est effectuée au profit de : Ecole Sainte Marie I'Abbaye
2,

Réglement:  Par chéque libellé aunom de I' APEL & joindre au bon de commande

1 |Madeleines Nature (so étuis indiv.) 880 g 6,40 € (7,27 €kg)

5 |Madeleines Chocolait {50 étuis indiv) 1080 g 8,60 € (7,96 €/kg)

3 Madeleines ChocoNoir (50 étuis indiv.) 1080 g 8,60 € (7,96 €rkg)

4 Madeleinettes Nature & ChocoNoir (3x100g) X 2 600 g 6,90 € (11,30 €kg)
5 |Longues Nature (20 étuis de 2) Pur Beurre 490 g 6,30 € (12,86 €/kg)
6 |Longues Chocolait {20 étuis de 2) Pur Beurre 600 g 8,50 € (14,17 €/xg)
7 |Cakes Raisins (30 étuis indiv.) 900g 6,70 € (7,44 E/kg)

o |Génois Chocolait (30 éwis indiv.) 920g 8,10€ (8,80 €kg)

10 |Longues ChocoNoir Orange (20 étuis de 2) 600 g 8,20€ (13,67 €/kg)
11 |Bijou Fraise (20 étuis indiv.) 50% de Fraise dans e fourrage 660 g 6,90 € (10,45 €fkg)
12 |ChacoPépites (20 étuis indiv.) 500g 7,50€ (15,00 €kg)
13 |Bijou Caramel Chocolait (20 étuis indiv.) 70 g 7.80€ (10,54 €1kg)
14 |Bijou Cacao (20 étuis indiv.) 660 g 7,50€ (11,36 €/kg)
15 Panach'Fruits (30 étuis indiv.) 50% de Fruits dans le fourrage 990 g 8,40€ (3,48 €/ka)

16 Financiers aux Amandes (30 étuis indiv.) 660 g 890€ (13,48 Ekg)
17 |Assortiment 890¢g 9,20 € (10,34 €g)
18 |Méli-Mélo de Biscuits Fins 850 g 9,80 € (11,53 €kg)
19 |Galettes Pur Beurre (48 étuis de 2) 880 g 8,10€ (9,20 €/kg)

20 |Moelleux au Chocolat (3o étuis indiv.) 660 g 8,90 € (13,48 €hkg)
21 |Cigarettes Fourrées Chocolat Noisettes (45 étuis de 2) 575¢g 9,20 € (16,00 €/kg)
27 |Cookies Chocolat Noisettes (24 étuis de 2) Pur Beurre 450 g 8,40 € (18,67 €rkg)
23 |Mini Crépes Chocolait (4 barquettes de 18 Crépes) 370g 7.40¢€ (20,00 €/kg)
24 |Brins de ChocoCaramel (4 étuis de 6) 280¢g 6,20 € (22,14 €kg)
25 |Sablés Cocolait (24 étuls de 2) 430 g 7,50 € (15,63 E/kg)
26 |Biscuits Cuillers (10 étuis de 6) 400 g 5,80 € (14,50 €/kg)
27 |Cakes aux Fruits {20 étuis indiv.) 600 g 6,70 € (11,17 €kg)
2g |Brins de Framboises (7 éwis de 7) Equiv. 3 50% de Frambolse dans le nappage 425¢ 7,50€ (17,65 €/kg)
29 |P'tit-Déj ChocoCroustill' (24 étuis de 2) Riches en céréales 670 g 8,10€ (12,09 €/kg)
30 Sablés Viennois {32 étuis de 2) 620 g 7,90 € (12,74 €Xg)
31 |Fondants Citron (30 étuis indiv.) 660 g 8,90 € (13,48 €kg)
37 |Financiers Poire ChocoNoir (25 étuis indiv.) 685¢g 890¢€ (12,99 €/xg)
33 |Boite collector Madeleines Chocolait (22 étuis indiv.) 475¢g 890 € (18,74 €kg)
37 |Madelaine Ecrin (Edition limitée de Paques) - Boite métal collector 430g 840€ (19,53 €rkg)
3g |Brins de Folie (Edition limitée de Paques) - Boite métal collector 275 g 840€ (30,55 €/kg)
39 |Madelaine Chocolait Caramel (Edition limitée de Pdques) 435¢g 6,20 € (14,25 Erkg)
a0 |Showcoco (Edition limitée de Paques) 730g 890€ (12,19 €%g)
41 |Amandes Cacaotées et croustilles (Edition limitée de Paques) 200¢g 7,50€ (37,50 €kg)
47 |Friture Chocolat au lait (Edition limitée de Paques) 150 g 540€ (36,00 €rkg)

A RETOURNER AU PLUS TARD LE JEUDI 21 MARS 2019
Les gateaux seront & retirer & partir du 04/04/2019 l l




